Airplast srl società con unico socio - società del Gruppo FITT
Sede legale: Via Piave 8, 36066 Sandrigo (VI) - Italy
Unità produttiva: Via Aldo Moro 10, 36060 Pianezze (VI) - Italy
Tel: +39 0424 17 54 519 / info@airplast.it
airplast.it
Partita IVA 03157090238, Codice Fiscale 02493560243
Registro Imprese VI 02493560243 REA VI 379338
Capitale sociale €10.500,00 i.v.

I filtri delle riprese dei locali cottura è consigliabile siano puliti con
frequenza bimestrale; i filtri delle riprese degli altri locali con frequenza
semestrale. Sostituire, comunque, il filtro quando non più funzionale
DATI TECNICI
Codice Misure
della rete
[mm]
Misure nom.
kit rete + filtro G4
[mm]
Codici adattatori
compatibili
Codice confezione di
n. 10 filtri di ricambio
compatibili
VMRF200X100 190x130 200X100 VMAD20X10X10(63/75/90/50/60) VMFV100200X100
VMRF300X100 290x130 300X100 VMAD30X10X10(63/75/90/50) VMFV100300X100
VMRF400X100 390x130 400X100 VMAD40X10X10(63/75/90/50/60) VMFV100400X100
VMRF200X100C 230x85 200X100 (att.lato corto) VMAD20X10X10(75/90)C VMFV100300X100
VMRF300X100C 330x85 300x100 (att.lato corto) VMAD30X10X10(75/90)C VMFV100400X100
VMRF140X140 130x185 140X140 VMAD14X14X10(L/P)(63/75/90/50/60) VMFV100140X140
Airplast srl società con unico socio - società del Gruppo FITT
Sede legale: Via Piave 8, 36066 Sandrigo (VI) - Italy
Unità produttiva: Via Aldo Moro 10, 36060 Pianezze (VI) - Italy
Tel: +39 0424 17 54 519 / info@airplast.it